03.02.2020г.№8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ВНЕШТАТНЫХ ИНСПЕКТОРАХ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПОЖАРОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНЫ»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гаханы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о внештатных инспекторах по профилактике пожаров на территории муниципального образования «Гаханы».
2.  Настоящее постановление опубликовать в ближайшем выпуске газеты «Гаханский Вестник» и на официальном сайте МО «Гаханы»;
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Гаханы»
Булгатова Н.П.